
Uchwała Nr 36609 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 marca 2009 roku 

w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu 
Krośnieńskiego na 2009 rok. 

Na podstawie art. 186 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104) oraz w oparciu o Uchwałę Nr XXV/202/08 Rady 
Powiatu Krośnieńskiego z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Krośnieńskiego na 2009 rok, oraz Uchwał Nr XXVlll/224/09 Rady Powiatu Krośnieńskiego z 
dnia 25 marca 2009 roku i Nr 365/09 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 30 marca 
2009 roku, 

Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje; 
§ 1 

W Uchwale Nr 325/09 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 14 stycznia 2009 roku 
w sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok, 
zmienionej Uchwałą Nr 334/09 Zarządu Powiatu Krośnieńskiego z dnia 23 stycznia 2009 
roku, Nr 348/09 z dnia 24 lutego 2009 roku dokonuje się następujących zmian: 

• w planie dochodów Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
Uchwały. 

• w planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
Uchwały. 

§2 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2009 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§3 
Dokonuje się zmiany planów finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikami od 
Nr4 doNr7. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STA~St-f~ 
jB'fl);,.zbf 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 366/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 marca 2009 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok 
w zakresie dochodów wg działów , rozdziałów i paragrafów 

ł t h w zo:yc 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 1.028.047 450.886 

020 Leśnictwo 105.686 105.686 
02001 Gospodarka leśna 105.686 

0970 wpływy z różnych dochodów 105.686 
02095 Pozostała działalność 105.686 

0970 wpływy z różnych dochodów 105.686 
600 Transport o łączność 330.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 330.000 
6300 wpływy z tytułu pomocy finansowej 330.000 

udzielonej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

700 Gospodarka mieszkaniowa 4.100 
70005 Gospodarka gruntami i 4.100 

nieruchomościami 

0690 wpływy z różnych opłat 4.100 
750 Administracja publiczna 11.100 

75020 Starostwa powiatowe 11.100 
0970 wpływy z różnych dochodów 11.1 oo 

758 Różne rozliczenia 915.592 
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej 915.592 

dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

2920 subwencja ogólna z budżetu państwa 915.592 
853 Pozostałe zadania w zakresie 6.769 

polityki społecznej 
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 6.769 

osób niepełnosprawnych 
2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na 6.769 

zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 366/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 marca 2009 roku 

Zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2009 rok 
w zakresie wydatków wg działów , rozdziałów i paragrafów 

ł t h w zotyc 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 451.390 459.821 
020 Leśnictwo 5.355 

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 5.355 
4300 zakup usług pozostałych 5.355 

600 Transport i łączność 347.000 382.000 
60014 Drogi publiczne powiatowe 347.000 382.000 

4300 zakup usług pozostałych 17.000 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 330.000 365.000 

budżetowych 

6610 dotacje celowe przekazane gminie na 17.000 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

700 Gospodarka mieszkaniowa 11.302 11.302 
70005 Gospodarka gruntami i 11.302 11.302 

nieruchomościami 

4300 zakup usług pozostałych 2.000 9.202 
4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 2.000 

budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

4480 podatek od nieruchomości 9.302 
4530 podatek od towarów i usług VAT 100 

710 Działalność usługowa 1.139 1.139 
71015 Nadzór budowlany 1.139 1.139 

4270 zakup usług remontowych 250 
4300 zakup usług pozostałych 300 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 115 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 200 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 375 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

4430 różne opłaty i składki 210 
4480 podatek od nieruchomości 4 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 824 

tym programów i licencji 
750 Administracja publiczna 1.500 1.500 

75095 Promocja jednostek samorządu 1.500 1.500 
terytorialnego 

4300 zakup usług pozostałych 1.500 
4430 różne opłaty i składki 1.500 



758 Różne rozliczenia 40.355 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 40.355 

4810 rezerwa 5.355 
6800 rezerwy na inwestycje i zakupy 35.000 

inwestycyjne 
801 Oświata i wychowanie 15.200 

80120 Licea ogólnokształcące 15.200 
4480 podatek od nieruchomości 15.200 

851 Ochrona zdrowia 76 76 
85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 76 76 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 76 76 
852 Pomoc społeczna 386 43.249 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 386 40.386 
4270 zakup usłuQ remontowych 40.000 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 386 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4430 różne opłaty i składki 386 
85204 Rodziny zastępcze 2.863 

3110 świadczenia społeczne 2.863 
853 Pozostałe zadania w zakresie 49.632 

polityki społecznej 
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 49.632 

osób niepełnosprawnych 
2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 16.634 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialneQo 

2580 dotacja podmiotowa z budżetu dla 32.998 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 366/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 marca 2009 roku 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok 

li. Wydatki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 3.215 3.215 
700 Gospodarka mieszkaniowa 2.000 2.000 

70005 Gospodarka gruntami i 2.000 2.000 
nieruchomościami 

4300 zakup usług pozostałych 2.000 
4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 2.000 

budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

710 Działalność usługowa 1.139 1.139 
71015 Nadzór budowlany 1.139 1.139 

4270 zakup usług remontowych 250 
4300 zakup usług pozostałych 300 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 115 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 200 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 375 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

4430 różne opłaty i składki 210 
4480 podatek od nieruchomości 4 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 824 

tym programów i licencji 
851 Ochrona zdrowia 76 76 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 76 76 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 76 76 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 366/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 marca 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Starostwa Powiatowego 
DOCHODY 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Dochody 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 15.200 
700 Gospodarka mieszkaniowa 4.100 

70005 Gospodarka gruntami i 4.100 
nieruchomościami 

0690 wpływy z różnych opłat 4.100 
750 Administracja publiczna 11.100 

75020 Starostwa powiatowe 11.100 
0970 wpływy z różnych dochodów 11.1 oo 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 449.865 455.357 
020 Leśnictwo 5.355 

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 5.355 
4300 zakup usłuq pozostałych 5.355 

600 Transport i łączność 347.000 382.000 
60014 Drogi publiczne powiatowe 347.000 382.000 

4300 zakup usług pozostałych 17.000 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 330.000 365.000 

budżetowych 

6610 dotacje celowe przekazane gminie na 17.000 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

700 Gospodarka mieszkaniowa 11.302 11.302 
70005 Gospodarka gruntami i 11.302 11.302 

nieruchomościami 

4300 zakup usług pozostałych 2.000 9.202 
4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 2.000 

budynki, lokale i pomieszczenia 
qarażowe 

4480 podatek od nieruchomości 9.302 
4530 podatek od towarów i usług VAT 100 

750 Administracja publiczna 1.500 1.500 
75095 Promocja jednostek samorządu 1.500 1.500 

terytorialnego 
4300 zakup usług pozostałych 1.500 
4430 różne opłaty i składki 1.500 

758 Różne rozliczenia 40.355 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 40.355 

4810 Rezerwa 5.355 



6800 rezerwy na inwestycje i zakupy 35.000 
inwestycyjne 

801 Oświata i wychowanie 15.200 
80120 Licea ogólnokształcące 15.200 

4480 podatek od nieruchomości 15.200 
851 Ochrona zdrowia 76 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 76 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 76 
852 Pomoc społeczna 40.000 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 40.000 
4270 zakup usług remontowych 40.000 

853 Pozostałe zadania w zakresie 49.632 
polityki społecznej 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 49.632 
osób niepełnosprawnych 

2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu 16.634 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

2580 dotacja podmiotowa z budżetu dla 32.998 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok 

li. Wydatki w :>odziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

700 
70005 

4300 
4400 

851 
85156 

4130 

Wyszczególnienie Wydatki 
zmniejszenia 

4 5 
OGOŁEM: 2.076 

Gospodarka mieszkaniowa 2.000 
Gospodarka gruntami i 2.000 
nieruchomościami 
zakup usług pozostałych 2.000 
opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

Ochrona zdrowia 76 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 76 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 
składki na ubezpieczenia zdrowotne 76 

STVOYJA 
J af }~sf;/ak 

Zwiększenia 

6 
2.000 
2.000 
2.000 

2.000 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 366/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 marca 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Powiatowego Inspektorat Nadzoru Budowlanego 
w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 

1 2 3 4 5 6 
OGOŁEM: 1.139 1.139 

710 Działalność usługowa 1.139 1.139 
71015 Nadzór budowlany 1.139 1.139 

4270 zakup usłuQ remontowych 250 
4300 zakup usług pozostałych 300 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 115 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 200 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 375 
budynki, lokale i pomieszczenia 
Qarażowe 

4430 różne opłaty i składki 210 
4480 podatek od nieruchomości 4 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 824 

tym programów i licencji 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok 

li. Wydatki w podziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie 

1 2 3 4 
OGOŁEM: 

710 Działalność usługowa 

71015 Nadzór budowlany 
4270 zakup usług remontowych 
4300 zakup usług pozostałych 
4350 zakup usług dostępu do sieci Internet 
4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

4430 różne opłaty i składki 
4480 podatek od nieruchomości 
4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 

tym proqramów i licencji 

Wydatki 
zmniejszenia Zwiększenia 

5 
1.139 
1.139 
1.139 

115 
200 

824 

STAwrr~ 
l•"fl~··hil 

6 
1.139 
1.139 
1.139 

250 
300 

375 

210 
4 



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 366/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 marca 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

852 
85204 

3110 

Wyszczególnienie Wydatki 

4 
OGOŁEM: 

Pomoc społeczna 
Rodziny zastępcze 
świadczenia społeczne 

zmniejszenia zwiększenia 

5 6 
2.863 
2.863 
2.863 
2.863 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 366/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 30 marca 2009 roku 

Zmiana układu wykonawczego - Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Długiem 

WYDATKI 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 386 462 
851 Ochrona zdrowia 76 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 76 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 76 
852 Pomoc społeczna 386 386 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 386 386 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 386 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4430 różne opłaty i składki 386 

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostkom samorządu terytorialnego ustawami na 2009 rok 
li. Wydatki w Jodziale na działy, rozdziały i paragrafy klasyfikacji budżetowej 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia Zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 76 
851 Ochrona zdrowia 76 

85156 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 76 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

4130 składki na ubezpieczenia zdrowotne 76 


